
Vilkaviškio r. Gražiškių gimnazija skelbia atranką laisvai lietuvių kalbos ir literatūros 

mokytojo pareigybei užimti. 

 

Numatomas darbo krūvis 1,07 et. (dirbti su 5–8, I–IV gimn. klasių mokiniais). Sudaroma 

neterminuota darbo sutartis. Darbo užmokestis nustatomas vadovaujantis Lietuvos Respublikos 

biudžetinių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymo 2 

priedu, patvirtintu 2024 m. birželio 25 d. Nr. XIV-2836 (pareiginės algos pastovios dalies 

koeficiento ribos nuo 1,0979 iki 1,2757). Tuomet 1,07 etato darbo užmokestis būtų nuo 2097 Eur 

iki 2437 Eur).  

 

Reikalavimai pretendentams:  

1. Aukštasis pedagoginis išsilavinimas (lietuvių kalbos ir literatūros mokytojo kvalifikacija). 

2. Privalo būti įgijęs(-usi) kompetencijas, numatytas Reikalavimų mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų skaitmeninio raštingumo programoms apraše, kurį tvirtina 

švietimo,  mokslo ir sporto ministras. 

3. Gebėti savarankiškai planuoti, rengti ataskaitas, bendradarbiauti ir teikti konsultacijas, 

sklandžiai ir argumentuotai dėstyti mintis žodžiu bei raštu. 

4. Būti pareigingam, darbščiam, kūrybiškam, iniciatyviam, pasižymėti nepriekaištinga profesine 

reputacija, elgesiu ir veikla, nepažeisti mokytojo etikos normų. 

5. Gebėti vykdyti mokytojo pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas. 

6. Pretendentas, siekiantis dirbti lietuvių kalbos ir literatūros mokytoju, turi atitikti Lietuvos 

Respublikos švietimo įstatymo 48 straipsnyje nustatytus reikalavimus. 

7. Išmanyti mokyklos veiklos organizavimą, ugdymo procesą reglamentuojančius dokumentus, 

dokumentų rengimo ir įforminimo taisykles, raštvedybą, taisyklingai kalbėti lietuvių kalba, 

būti išanalizavus Geros mokyklos koncepciją ir ja vadovautis darbe. 

8. Kūrybiškumas, iniciatyvumas, lyderystė, nuolatinis tobulėjimas, atsakingumas, pozityvumas, 

gebėjimas bendradarbiauti komandoje su kolegomis ir tėvais. 

 

Pretendentų atrankos būdas – pokalbis. 

 

Pretendentas turi pateikti šiuos dokumentus: 

1. prašymą leisti dalyvauti konkurse; 

2. gyvenimo aprašymą; 

3. asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą; 

4. pedagogo kvalifikaciją ir išsilavinimą patvirtinančius dokumentus; 

5. darbo stažą patvirtinantį dokumentą; 

6. atrankai pretendentas gali pateikti rekomendacijas iš paskutinių darboviečių; 

7. pažymą „Dėl įtariamųjų, kaltinamųjų ir nuteistųjų registro duomenų apie fizinį asmenį“. 

 

Pretendentas dokumentų kopijas pateikia asmeniškai gimnazijoje (Sūduvos g. 21A, 

Gražiškiai) arba siunčia el. paštu rastine@graziskiugimnazija.lt 

Dokumentų originalus turėti konkurso dieną. Pretendentams, neatitinkantiems kvalifikacinių 

reikalavimų, nepateikusiems visų dokumentų, bus neleidžiama dalyvauti atrankoje. 

Dokumentai priimami nuo 2024 m. rugsėjo 2 d. iki 2024 m. rugsėjo 16 d.  

 

Telefono numeris pasiteiravimui – +370 67168919. 

 

Kiekvienam pretendentui, atitinkančiam kvalifikacinius reikalavimus, bus pranešta atrankos 

data ir individualus laikas atvykti į pokalbį (numatoma preliminari atrankos data – 2024 m. rugsėjo 

18 d.) 

Gimnazijos direktorius 

mailto:rastine@graziskiugimnazija.lt

